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Scuola Second. Stat. 1" Grado "Battisti-Ferraris"
Via Pozzo Marrone, 84 - Bisceglie (BT)

Indicatore di tempestivita dei pagamenti: Terzo trimestre 2020 = 7.17-

ESTREMI DEL MANDATO DI PAGAMENTO

Data di Data di

ricezione della | scadenza per
fattura legge (30 gg.)

Importo IVA
Liquidato Accantonata

Differenza
in giorni

Data Numero Capitolo Beneficiario e OGGETTO

16/07/2020 44 J1A2.3.2.11-2019 ] CANTARONE BRUNO - C.F. CNTBRN65B22A833L - SALDO .~ |
16/07/2020 45 1A2.3.2.11-2019 | CANTARONE BRUNO - C.F. CNTBRN65B22A883L - ACCONTO |}
EUROEDIZIONI TORINO SRL - C.F. 07009890018 - ABBONAMENTO __}
SIA SRL - C.F. 06526460727 - ASSISTENZA TECNICO INFORMATICA |}

07/08/2020 o0 1A3.3.8.8-2019

07/08/2020 o1 [|A2221 =

07/08/2020 22 [A2.3.6.7

03/09/2020 23 _[|A3.238

04/09/2020 24 1A1.23.10

11/09/2020 o8 J|A3.43.17

........... 11/09/2020 ... 29 J1A34316 @}

........... 11/09/2020... 60 _JA2388

30/09/2020 61 [|A3.384

POVIA SRL - C.F. 05723240726 - FORNITURAMATERIALE }
{ SPECIALISTICO SALDO IMPONIBILE FATT. N.2435000DEL =
ITALWARE SRL - C.F. 08619670584 - FORNITURAPCSALIDO .}
CECCONSULTING S.P.A-C.F. 05685740721 - FORNITURA }
J TABLET SALDO IMPONIBILE FATT. N. 1613/PA DElL 24.07.2020 }
ARUBA S.P.A - C.F. 01573850516 - CANONE DOMINIO WEB PUNTO _}
J EDU DAL 16.09.2020 AL 16.09.2021 SALDO IMPONIBILE EATT.  }
ALTITUD SRL - C.F. 07667080720 - CANONE SERVIZIO |

21059
21059
32940
8000
650.00.
379840
5.215,00

2.594,26

72,47

143,00

426,45

1.147,30

570,74

5,90

72,47

20062020

_06/09/2020

20/07/2020

20/07/2020

10/08/2020

27/08/2020

31/08/2020

03/09/2020

06/09/2020

16/09/2020

24/09/2020

06/10/2020

16/10/2020

-1.600,00

-15.600,00

-7.596,80

-26.075,00

-33.725,38

-624,75

-5.270,40
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Scuola Second. Stat. 1" Grado "Battisti-Ferraris"
Via Pozzo Marrone, 84 - Bisceglie (BT)

Indicatore di tempestivita dei pagamenti: Terzo trimestre 2020 = 7.17-

ESTREMI DEL MANDATO DI PAGAMENTO

Data Numero Capitolo Beneficiario e OGGETTO

Importo
Liquidato

IVA
Accantonata

Data di
ricezione della
fattura

Data di
scadenza per

legge (30 gg.)

Differenza
in giorni

30/09/2020 62 |A2213 | EDITRICE PUGLIASCUOLA SRL - C.F. 05816900723 - FORNITURA |

N,
)Sisdata

498,06
_} STAMPATI SALDO IMPONIBILE FATT. N. FE93 DEL 21.09.2020  } =~~~

109,57

_28/09/2020

28/10/2020

-13.945,68

I
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